

Holdingselskabet AB 2010 ApS

C/O Axel Blegvad Offenbachsvej 15, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 37 16 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Axel Blegvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet AB 2010 ApS C/O Axel Blegvad Offenbachsvej 15 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 37 16 24
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Axel Blegvad
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.640 kr. mod -234.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-30.994	-30.134
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Resultat før finansielle poster	-130.994	-130.134
Andre finansielle indtægter	184.426	105.103
Øvrige finansielle omkostninger	-66	-276.197
Resultat før skat	53.366	-301.228
2 Skat af årets resultat	-11.726	66.272
Årets resultat	41.640	-234.956
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-158.360	-434.956
Disponeret i alt	41.640	-234.956

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	84.556	96.282
Tilgodehavende selskabsskat	16.701	21.796
Tilgodehavender i alt	<u>101.257</u>	<u>118.078</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.533.552	1.624.345
Værdipapirer i alt	<u>1.533.552</u>	<u>1.624.345</u>
Likvide beholdninger	<u>141.358</u>	<u>192.039</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.776.167</u>	<u>1.934.462</u>
Aktiver i alt	<u>1.776.167</u>	<u>1.934.462</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.486.446	1.644.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.766.446</u>	<u>1.924.806</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	2.221	2.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.721</u>	<u>9.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.721</u>	<u>9.656</u>
Passiver i alt	<u>1.776.167</u>	<u>1.934.462</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.644.806	200.000
Udloddet udbytte	0	0	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.360	200.000
	80.000	1.486.446	200.000

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	11.726	-66.272
	11.726	-66.272
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
